
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ЛИЦЕЙ №1» 

(МОУ «Лицей №1») 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

27 июля 2020 года  № 53 - лсо 

 

 

О внесении изменений в приказ № 52-лсо от 06 июля 2020 года, в связи с 

поступлением граждан в другие ОО и изменением образовательного маршрута 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из списков, зачисленных в 1 класс регистрационный номер 203.  

2. Зачислить в 1 класс с 31.08.2020 года граждан под регистрационным номером 248.  

3. Заместителю директора по УВР И.А. Айдиной продолжать отслеживать и вносить 

изменения в списочный состав.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  А.В. Гуденко 

С приказом ознакомлена: 

И.А. Айдина ___________ 

 


